平成 28 年 1 月 8 日

各 位

これからの中野のまちづくりを考える会
第６回「まちづくり勉強会」開催のご案内

＜設立団体＞東京商工会議所中野支部会長 麻沼 雅海

中野工業産業協会会長    溝口 秀二

中野法人会会長       宮島 茂明

中野区しんきん協議会会長  落合 寛司

中野区商店街連合会会長   髙橋 宏治

＜代表幹事＞中野工業産業協会副会長   高山 義章

拝啓

 時下益々ご清祥のことと存じます。皆様におかれましては、平素より本会の活動に対し、格別な

るご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、「これからの中野のまちづくりを考える会」の第６回勉強会を、下記のとおり開催せていた

だきます。

 この勉強会では、毎回 60 名を超える方々にご参加いただき、各分野の専門家からのレクチャー

を参考に、ワークショップを通じて中野駅周辺再整備事業などのまちづくりに対する意見・要望の

集約化を進めているところです。

 今回は、中野区を更に魅力的で快適な都市へと導くためのエリアマネジメントのあり方について

考えます。是非とも多くの皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

□ 日  時：２０１６年１月３０日（土曜日） １４：００～１８：００

□ 会  場：明治大学中野キャンパス ６階「プレゼンテーションルーム」

中野区中野４－２１−１ （中野駅北口から徒歩約 8 分）

※休日のため「防災センター」扉口からの入館となります。

□ ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ：

 ＜第１部＞基調講演

①「官民連携まちづくりについて」

②「全国の具体的事例の説明」

    国土交通省 都市局まちづくり推進課 官民連携推進室長 中村健一 様

 独立行政法人都市再生機構 東日本都市再生本部事業推進部

 チームリーダー 佐藤剛  様

（※説明の途中で適宜質疑応答の時間を設けます）

＜第２部＞参加者による「まちづくりに関するワークショップ」実施

□ 対 象 者 ：まちづくりにご関心のある方はどなたでも   □ 参加費：無料

[本件に関するお問い合わせ] 東京商工会議所中野支部 担当：木下

〒165-0026 中野区新井 1-9-1 区立商工会館 2F  TEL：03-3389-1241 FAX：03-3319-0381

FAX：０３－３３１９－０３８１  （切り取らずにこのまま FAXして下さい）  東京商工会議所中野支部 行き

＜参加申込書＞

会社名

 ＴＥＬ

ＦＡＸ

所在地
〒

E-mail            ＠
※登録済みの方は無記入可

参加者

お役職：                     氏名：